
UCHWAŁA NR 37/1818/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Medyczno-Społecznemu Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Toruniu na zawarcie umowy użyczenia 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Medyczno-Społecznemu Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Toruniu będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej  
w Toruniu przy ul. Św. Jana 1/3, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna  
nr 89 o pow. 0,1408 ha, obręb 0016, KW nr TO1T/00013761/6, na zawarcie ze Związkiem 
Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Kujawsko-Pomorski z siedzibą w Bydgoszczy, umowy 
użyczenia na okres 25 lat, obejmującej pomieszczenia o łącznej powierzchni 381,00 m2. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 
1496 i 1693. 


